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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
ANEXO III –A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              856.152,71             833.033,97           74.044,76              74.044,76                                             -                        74.044,76                              -   20/02/2015 20/02/2017

Fevereiro              971.513,94             948.620,12           81.434,90              81.434,90                                             -                        81.434,90                              -   20/03/2015 01/11/2017

Março              925.928,05             902.755,87           83.031,72              83.031,72                                             -                        83.031,72                              -   20/04/2015 01/12/2017

Abril              920.557,09             900.623,28           83.603,74              83.603,74                                             -                        83.603,74                              -   20/05/2015 28/12/2017

Maio              904.703,25             875.102,45           81.184,26              81.184,26                                             -                        80.676,59                              -   20/06/2015 01/11/2017

Junho              907.561,76             879.929,64           81.437,31              81.437,31                                             -                        81.437,31                              -   20/07/2015 01/12/2017

Julho              988.882,27             856.836,30           79.765,04              79.765,04                                             -                        79.765,04                              -   20/08/2015 01/12/2017

Agosto              883.610,99             858.262,77           80.065,64              80.065,64                                             -                        80.065,64                              -   20/09/2015 01/12/2017

Setembro              883.438,45             858.560,40           80.135,63              80.135,63                                             -                        80.135,63                              -   20/10/2015 01/12/2017

Outubro              878.220,96             853.420,73           79.655,97              79.655,97                                             -                        79.655,97                              -   20/11/2015 28/12/2017

Novembro              883.604,17             857.944,79           79.939,87              79.939,87                                             -                        79.939,87                              -   20/12/2015 28/12/2017

Dezembro              893.329,61             869.230,29           80.852,49              80.852,49                                             -                        80.852,49                              -   20/01/2016 28/12/2017

13.º Salário              642.289,59             631.122,46           56.630,40              56.630,40                                             -                        43.464,01                              -   20/12/2015 28/12/2017

TOTAL        11.539.792,84        11.125.443,07     1.021.781,73        1.021.781,73                                             -                   1.008.107,67                              -   
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ANEXO III - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              856.152,71             833.033,97        176.149,24            176.149,24                                 4.323,92                    171.825,32                              -   20/02/2015 20/02/2017

Fevereiro              971.513,94             948.620,12        208.696,16            208.696,16                                 6.271,27                    202.424,89                              -   20/03/2015 01/11/2017

Março              925.928,05             902.755,87        198.606,10            198.606,10                                 9.888,95                    188.717,15                              -   20/04/2015 01/11/2017

Abril              920.557,09             900.623,28        198.136,95            198.136,95                                 9.133,61                    189.003,34                              -   20/05/2015 09/06/2017

Maio              904.703,25             875.102,45        192.522,36            192.522,36                                 8.010,61                    184.511,75                              -   20/06/2015 01/11/2017

Junho              907.561,76             879.929,64        193.584,34            193.584,34                                 9.331,00                    184.253,34                              -   20/07/2015 01/12/2017

Julho              988.882,27             856.836,30        188.503,80            188.503,80                                 6.130,05                    182.373,75                              -   20/08/2015 01/12/2017

Agosto              883.610,99             858.262,77        188.817,63            188.817,63                                 7.312,46                    181.505,17                              -   20/09/2015 01/12/2017

Setembro              883.438,45             858.560,40        188.883,11            188.883,11                                 6.301,02                    182.582,09                              -   20/10/2015 01/12/2017

Outubro              878.220,96             853.420,73        187.752,38            187.752,38                                 5.956,64                    181.795,74                              -   20/11/2015 01/12/2017

Novembro              883.604,17             857.944,79        188.747,68            188.747,68                                 8.901,38                    179.846,30                              -   20/12/2015 30/11/2217

Dezembro              893.329,61             869.230,29        191.230,48            191.230,48                                 8.012,93                    166.089,11                              -   20/01/2016 28/12/2017

13.º Salário              642.289,59             631.122,46        138.847,08            138.847,08                                 1.433,61                    103.420,20                              -   20/12/2015 28/12/2017

TOTAL        11.539.792,84        11.125.443,07     2.440.477,31        2.440.477,31                              91.007,45                 2.298.348,15                              -   
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ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 
Poder Executivo) 

 
Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.  de ___/___/____. 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas: _________ 
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 

SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

    

01 10/01/2017 10.833,33  

02 10/01/2017 22.595,60  

03 10/02/2017 11.420,33  

04 10/02/2017 22.821,95  

05 10/03/2017 11.420,33  

06 10/03/2017 23.002,61  
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA 
SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

07 27/04/2017 11.420,33  

08 27/04/2017 23.220,66  

09 10/05/2017 39.416,40  

10 09/06/2017 44.177,56  

11 10/07/2017 44.345,77  

12 10/08/2017 44.511,89  

13 08/09/2017 44.678,03  

14 10/10/2017 44.810,93  

15 10/11/2017 44.943,83  

16 08/12/2017 45.062,20  

TOTAL  488.681,75  
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